
Níže uvedeného dne, měsíce a roku

WOMEN FOR WOMEN, o,p.s.
lČ: 2423i509
se sídlem Vlastislavova 11214,140 00 Praha .1

zapsaná v rejstříku *becně prosněšných spr:iečností, veCerrém ťvlěsi:l,1ýrn soudem t, Pr"ilz*.

oddíl C, vložka iů03,
zastcupená paníJan,:ri Sknpavcu n* zákiaCě piné n:oci ;e dne 7.5. ?"3M

(dále jen "dárce"i,

1

Zóktadní škola, Vítkov, nám. }. Zaiíce č. 1", příspěvková organizuce
nórněstíJana Zajíce 3-

74901, Vítkav
tČ: 4V8lj172
Zcstoupena osabau: řÝígr, Jitka jakubíkavá

(dále jen "obdarovaný"),

(Cár,ce a obdarovaný, Cáie společně či jedriotiivě označovani iai<o "smluvní strany", resp.

,,smluvní strana"),

uzavírají ve smyslu ust. § 2055 a násl. Zákon a č.89/201,2 Sb., občanského zákoníku,
v platném zněnítuto

DAROVACÍ SMLOUVU NA FINANČruÍ DAR
(dále jen ,,smlouva")

l.

Předmět smlouvy

t. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční částku ve výši 60604,- Kč (slovy:
šedesát tisíc šest set čtyři korun českých}, (dále jen jako ,,dar") odpovídající celkové
výŠi záloh na obědové služby poskytované obdarovaným v období od 0].. 09.2017 do
3t. t2.2OI7 ve prospěch 33 nezletilých dětí, žáků obdarovaného; cena obědů vyplývá
z kalkulace obdarovaného o zařazení do projektu Obědy pro děti, která tvoří jako
Příloha č. ]. nedílnou součást této smlouvy.

1" DARCVACI Slt'li_CUVA, škoiní r*k 20i7i2018



7. VýŠe uvedený dar bude dárcern převeden na bankovní účet obdarcvaného, č. účtil
,.\

3, Dar je určen pro účely úhrady měsíčních záloh za r:běclové siužby pr* si:dobí od
ú]..09. 2017 dn 31. 1;, 2017 ve prospěch těchtc nezIeti|ých dětí- žáků:

{ai

íh\\Ul

í^\ ,

{di
l,"\

(f)

(h}

(i),
(j)

(k)

(|)

(m}

(n)

(o)'-
(p)

(q}

(r)

(s)

(t)

(u) l

(v)

(w) '

(x)

(v)

(z),
(aa)'
(ab);
(ac)

(ad),
(ae)

(af)

(ac)

{s)

1, D.qRsVAcí suq i-cuvA, škci n í rok 2*17l2c1_8



4. Obdarovaný se zavazuje, že zajistí, aby ředitel škoiy vůči žákůnr uvedeným v odst, 3

tohoto článku bezprostředně po obdržení daru na účet obdarovaného vydai
rozhodnutío prorninutíúhrady za stravovacíslužby ve smyslu § 123 odst. 4,školskéhc
zákona. Cbdar"cvaný se zavazuJe potvrdit dárci,tuto skutečnosi nejpozdějido 30 -tiCnů
od obdržení daru na účet obdarovanéhc.

!l.

Fráva a p*vi*l,tosti smiuvn{eh str*n

1. Obdarovarrý Car clc svého výiučného viastnictví přijímá.

2, Obdai,ovaný se zavazuje použít dar pcuz* a výhrarlně k účelu vy,:re;enému v čl, i,:dst"
3 této smlouvy,

3. Obdarovaný se zavazuje. že nejpozději cio 5. 1.2018 doioží dáre! elektrcnické
vyúčtování {skutečné vyčerpání} záloh za obědové služby za celé období od

01, 09. 20L7 do 31. 1,2.2aú , které bude zahrnovat jak skutečně vyčerpané zálohy za

uvedené období, tak přípaciný přeplatek. V případě, že z vyúčiovánívyplyne přep|atek,
tj. dárcenn poskyinr-rtý dar bude převyšovat náklady obdarovanéhc na obědcvé služby
poskytované žákům uvedeným v čl. l. odst.3 této smlouvy, je obdarovaný povinen
nejpozději do 31-. 1,.ZOLB vrátit příslušný přeplatek na transparentní účet dárce číslo

l a do poznámky k platbě pro příjemce
uvede ,,přeplatek nevyužitého daru 2Ot7".

V případě, že z obdarovaným zpracovaného vyúčtování vyplyne nedoplatek, tj.
poskytnutý dar nebude postačovat na náklady na obědové služby (např. z důvodu
chybné kalkulace v Příloze č. 1-, nebo z důvodu navýšení záloh za obědové služby),
nemá obdarovaný nárok na dodatečný dar, resp. vrácení přeplatku uhrazeného dle
odst. 3 tohoto článku, a náklady na obědové služby žáků uvedených v čl. l. odst. 4, popř.
změněných dle čl. lll. odst. 1, je povinen nést z vlastního rozpočtu.

Dárce a obdarovaný sjednávají,že v případě, kdy obdarovaný poruší čl. l odst. 3 a čl. ll
odst. 2 a 3 této smlouvy, a poruší tak svoji povinnost použít dar pouze k účelu
stanoveného touto smlouvou, nebo v případě, kdy obdarovaný ve stanoveném
termínu nedoloží dárci vyúčtování, popř. toto vyúčtování nebude odpovídat
požadavkům dle odst. 3 tohoto článku, nebo obdarovaný ve stanoveném termínu
nevrátí přeplatek, je obdarovaný povinen dar v plné výši vrátit a zároveň mu zaniká
možnost obdržení daru na následující období. Obdarovaný prohlašuje, že je se svojí
povinností vrátit dar dle tohoto článku srozuměn a s tímto souhlasí.

Ill.

Nevyčerpání zálohy na obědy

1,. V případě, že obdarovaný nebude moci čerpat obědové služby na určené žáky (viz čl. l.

odst. 3 této smlouvy), např. z důvodu přestoupení na jinou školu nebo z jiného důvodu

*̂.

5.

l_, DAROVAcí sn{§-nl.JvA, školní rak zCIl7i 2018 3



přestane Čerpat příspěvky, niůže požácjat dárce o zrněnu určeného žáka, a to tak, aby
nejpozději do 15. 3,1.2ů17 srnluvní strany uzavřeiy iodatek k této smlouvě; po ťornio
datu není jakákoliv změna v určenych žácích, čerpajících obědové siužbv z dartl
poskytnutáho touto srnlouvou možná. V přípaCě schválení ncvě určenéhc žáka ze
§trany dárce uzavřou smluvnístr"any Codatek, jelrcž přednrětenr bude eiohocia o využití
ne,yyčerpané částk,1 jinýrn, dodatk*rrr př*sně určeným žák*rn nbclarc;lanenc.
Obdarovaný je p*v!nelr přecil*žit dárci n*vrh na ,lyr.ižití nev\ičerpat:é záiohy ve ihůtě 3ů
k"alendářrrích dnů ocl okanržiku, kdy s* obC*rova*ý rl*zvěděi c;kut*čncsti. že
dítělněkteré z détí pies|ane u obdarovanéhc čerpat příspěvek rra obědy, a t* n;
emailovou adnesu , nebo přírrrc prcsiřednictirírn lnterneiavé
aplikace Obědy pro Oěti. Smiuvní stran}i se zavazují Lizavřít dodatek k tét* ymlauvi
nejpozději ve lhŮtě 30 kalendářních dnů ode dne, kciy biide návr"h dcdat|<u k téic
smlouvě prokazate|ně doručen obdarovanérnu na ernaiio,",ou adresu

2. \' případě, že obciarovaný nebude rnoci čerpat z jakéhokoliv důvodu obědové služby,
je povinen tuto skutečnost zohlednit ve vyúčtování dle č!. li. odst,3 této sn,rlou,ly *

případně vzniklý přeplatek vtermínu stanoveném v či. ll. odsi,3 tél:o snnlouvv,yrátii
d á rri,

tV"

zdanění daru

1. Poskytnutí daru dle tétr: smiouvy podléná ciani z přrjmu dle příslušných rlstanovení
zákona č.586/7992 Sb., o daních z přljmů, v platném znění,

V.

závěrečná ustanovení

Obdarovaný uvádí, že je oprávněn poskytnout dárci osobní údaje o žácích,jak jsou tyto
uvedeny v této smlouvě, a že na základě souhlasu zákonných zástupců těchto žáků je
dárce oprávněn tyto osobní údaje zpracovávat, to vždy ale pouze pro účely této
smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami, tj. v případě, že nebude podepisována za současné přítomnosti obou
smluvních stran, dnem, kdy bude podepsána druhou smluvní stranou.

Tato smlouva mŮže být měněna pouze písemnými dodatky řádně podepsanýmioběma
smluvními stranami.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č.
89/201.2 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a souvisejícími právními
předpisy. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným
zŮstávají ostatní ustanovení tóto smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují

1.

z.

3.

4.

3.. DARCVAcí snntct.lttA, šknlní rok žC3"71201_8 n



a).

6.

takovéto neplatrré nebo neúčinné ustanovenídarovacísmlouvy bez odkladu nahradit
přijetím nového ustanovenítak, aby byl naplněn účel smlouvy.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží dárce
a obdarovaný.

Smluvní strany tóto srrriouvy prohIašují, ž* se seznánrily s jejím obsahem, že vyjadřuje
jejich pravou a svobodncu vůli, e že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zdala své viastnoručrrí
podpisy.

v *.,..fr.:,qr.]...... a n. ..§.ť:.Y.,..,..,.. 2at7

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s,
dárce

ZákladníYkola, Vítkov, nárn. J. Zajíce č. 7,
příspěvkovó orga nizace
Mgr. Jitka Jakubíkovó

obdarovaný

].. DARCIVACí SíVlLOUVA, škr:lní nnk ?0 j"7i2ú18 ,i



Kalkulace daru "Obědy pro děti"

l',lázel,subjektu: Záklacjníškole, Vítkcv, :ránr. "j. Zajíc* č. 3., příspérl|.l,nilá crg*r:izace
Cbcjcbíčerpání: od: ú]-, 09. 20]"7

do: 3]". X2.Zan
částka dle DS: 60§04 Kč

Jméno a přljmení
1,.

2., 1r/a

t-Íi

1F,

76
76
"76

/o
/ó
vb
76
76
76

76
76
76

76

76

76 22Kč 100 Kč I772Kč
76 22Kč 100 Kč L772Kč

_ZZKIč , 100 Klč , T772Kč 
]

22 Kč 1,o0 Kč L772 Kč
76 24 Kč 10o Kč 1,gz4 Kč
76 22Kč 100 Kč 1772Kč
76 24Kč 100 Kč I924Kč
76 22Kč 100 Kč L772Kč
76 24 Kč 10o Kč 1,924 Kč

76 22Kč 100 Kč 1772Kč
76 24Kč 100 Kč ' Ig24Kč
76 2.4Kč 100 Kč 1924Kč

Foč*t dnů 1 cběd Čip ť*§ícErí1

7ó 2.1 Kč 1ú0 Ka i9]4 Kc

24 Kč 100 Kč ].9Z4 Kč

22 Kč 1ůC Kč 1,772 Kč

24 Kč 100 Kč Lgz| Ka

24 Kč 100 Kč 1924 Kč

24 Kč 100 Kč 1924 Kč

22Kč 100 Kč t77zKč
?2Kč 100 Kč 17v7Kč
24 Kč 100 Kč i924 Kč

24 Kč 100 Kč 1,924 Rč

22 Kč 100 Kč 1772Kč
22 Kc 100 Kč 1,772 Yč

24Kč 100 Kč 1924Kč
22Kč 100 Kč !77ZKč
22 Kč 1O0 Kč 1772 Kc

22Kč 100 Kč 1772Kč
22 Kč 100 Kč t772 Kč

22Kč 100 Kč 1772Kč
22Kč 100 Kč 1772Kč
22Kč 100 Kč 1772Kč

76
76

76
CELKOVA CASTKA

24Rč ] 100 Kč t924Kč
60604 Kč

1. DAROVACÍ SM LOUVA, škciní rak Za:lJ l2at8
},rllOnl a.:


